
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Zachová Zacha Kabátková Bojková Juříčková Hoskovcová Staníčková Mísařová

Skupina A Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body BODY CELKEM POŘADÍ SKÓRE

1. Zachová 15 8 3 15 3 3 15 9 3 5 15 0 10 15 1 10 15 1 15 3 3 14 4 85 68

2. Zacha 8 15 0 15 3 3 15 12 2 5 15 0 3 15 0 8 15 0 15 2 3 8 5 69 77

3. Kabátková 3 15 0 3 15 0 6 15 0 3 15 0 2 15 0 4 15 0 15 12 2 2 7 36 102

4. Bojková 9 15 0 12 15 1 15 6 3 1 15 0 5 15 0 12 15 1 15 8 3 8 6 69 89

5. Juříčková 15 5 3 15 5 3 15 3 3 15 1 3 15 8 3 15 11 2 15 4 3 20 1 105 37

6. Hoskovcová 15 10 2 15 3 3 15 2 3 15 5 3 8 15 0 15 11 2 15 0 3 16 2 98 46

7. Staníčková 15 10 2 15 8 3 15 4 3 15 12 2 11 15 1 11 15 1 15 1 3 15 3 97 65

8. Mísařová 3 15 0 2 15 0 12 15 1 8 15 0 4 15 0 0 15 0 1 15 0 1 8 30 105

Propozice

Hraje se na 1 set do 15 bodů (set končí i za stavu 15:14)

Zápasy se bodují, v každém setu je možnost získat až 3 body, pokud poražený dosáhne alespoň 10 bodů, získává tak 1 bod, vítěz bere 2 body

Postupují 2 hráči s největším počtem bodů



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Hvězda Markvart Toman Pánek Kubíček Vítek

Skupina B1 Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body BODY CELKEM POŘADÍ SKÓRE

1. Hvězda 15 4 3 15 5 3 15 14 2 15 5 3 12 15 1 12 2 72 43

2. Markvart 4 15 0 15 5 3 7 15 0 15 10 2 4 15 0 5 4 45 60

3. Toman 5 15 0 5 15 0 3 15 0 9 15 0 6 15 0 0 6 28 75

4. Pánek 14 15 1 15 7 3 15 3 3 15 6 3 13 15 1 11 3 72 46

5. Kubíček 5 15 0 10 15 1 15 9 3 6 15 0 5 15 0 4 5 41 69

6. Vítek 15 12 2 15 4 3 15 6 3 15 13 2 15 5 3 13 1 75 40

Propozice

Hraje se na 1 set do 15 bodů (set končí i za stavu 15:14)

Zápasy se bodují, v každém setu je možnost získat až 3 body, pokud poražený dosáhne alespoň 10 bodů, získává tak 1 bod, vítěz bere 2 body

Postupuje 1 hráč s největším počtem bodů



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Urbánek Švaříček Baluščík Svoboda Široký Šťastný

Skupina B2 Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body BODY CELKEM POŘADÍ SKÓRE

1. Urbánek 15 3 3 15 8 3 15 3 3 15 7 3 15 6 3 15 1 75 27

2. Švaříček 3 15 0 14 15 1 15 9 3 15 12 2 15 9 3 9 2 62 60

3. Baluščík 8 15 0 15 14 2 15 12 2 5 15 0 10 15 1 5 4 53 71

4. Svoboda 3 15 0 9 15 0 12 15 1 6 15 0 15 10 2 3 6 45 70

5. Široký 7 15 0 12 15 1 15 5 3 15 6 3 15 4 2 9 3 64 45

6. Šťastný 6 15 0 9 15 0 15 10 2 10 15 1 14 15 1 4 5 54 70

Propozice

Hraje se na 1 set do 15 bodů (set končí i za stavu 15:14)

Zápasy se bodují, v každém setu je možnost získat až 3 body, pokud poražený dosáhne alespoň 10 bodů, získává tak 1 bod, vítěz bere 2 body

Postupuje 1 hráč s největším počtem bodů



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Marek Fiala Plíhal Krajhanzl Jurka Strnad

Skupina C1 Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Marek 15 13 2 15 13 2 15 2 3 15 3 3 13 15 1 11 2 73 46

2. Fiala 13 15 1 15 6 3 15 0 3 15 5 3 15 13 2 12 1 73 39

3. Plíhal 13 15 1 6 15 0 15 4 3 15 10 2 15 9 3 9 3 64 53

4. Krajhanzl 2 15 0 0 15 0 4 15 0 7 15 0 4 15 0 0 6 17 75

5. Jurka 3 15 0 5 15 0 10 15 1 15 7 3 9 15 0 4 5 42 67

6. Strnad 15 13 2 13 15 1 9 15 0 15 4 3 15 9 3 9 4 67 56

Propozice

BODY 
CELKEM

Hraje se na 1 set do 15 bodů (set končí i za stavu 15:14)

Zápasy se bodují, v každém setu je možnost získat až 3 body, pokud poražený dosáhne alespoň 10 bodů, získává tak 1 bod, vítěz bere 2 body

Postupuje 1 hráč s největším počtem bodů



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Lhotáková Černický Kráčmar Šlapal Čihák Poletin

Skupina C2 Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Lhotáková 15 6 3 15 9 3 15 12 2 15 13 2 3 15 0 10 3 63 55

2. Černický 6 15 0 11 15 1 4 15 0 4 15 0 7 15 0 1 6 32 75

3. Kráčmar 9 15 0 15 11 2 11 15 1 4 15 0 6 15 0 3 5 45 71

4. Šlapal 12 15 1 15 4 3 15 11 2 6 15 0 8 15 0 6 4 56 60

5. Čihák 13 15 1 15 4 3 15 4 3 15 6 3 14 15 1 11 2 72 44

6. Poletin 15 3 3 15 7 3 15 6 3 15 8 3 15 14 2 14 1 75 38

Propozice

BODY 
CELKEM

Hraje se na 1 set do 15 bodů (set končí i za stavu 15:14)

Zápasy se bodují, v každém setu je možnost získat až 3 body, pokud poražený dosáhne alespoň 10 bodů, získává tak 1 bod, vítěz bere 2 body

Postupuje 1 hráč s největším počtem bodů



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Hercig Procházka Hlaváček Holub Sommer Pajunka

Skupina D1 Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Hercig 15 8 3 15 9 3 15 5 3 15 3 3 15 11 2 14 1 75 36

2. Procházka 8 15 0 8 15 0 15 11 2 15 9 3 7 15 0 5 4 53 65

3. Hlaváček 9 15 0 15 8 3 15 8 3 15 4 3 10 15 1 10 3 64 50

4. Holub 5 15 0 11 15 1 8 15 0 15 8 3 7 15 0 4 5 46 68

5. Sommer 3 15 0 9 15 0 4 15 0 8 15 0 8 15 0 0 6 32 75

6. Pajunka 11 15 1 15 7 3 15 10 2 15 7 3 15 8 3 12 2 71 47

Propozice

BODY 
CELKEM

Hraje se na 1 set do 15 bodů (set končí i za stavu 15:14)

Zápasy se bodují, v každém setu je možnost získat až 3 body, pokud poražený dosáhne alespoň 10 bodů, získává tak 1 bod, vítěz bere 2 body

Postupuje 1 hráč s největším počtem bodů



1. 2. 3. 4. 5. 6.

Hradilík Přibyl Pavlištíková Dvořák Kittler Růžička

Skupina D2 Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Hradilík 15 7 3 15 13 2 15 5 3 15 4 3 15 7 3 14 1 75 36

2. Přibyl 7 15 0 4 15 0 9 15 0 4 15 0 7 15 0 0 6 31 75

3. Pavlištíková 13 15 1 15 4 3 15 7 3 15 8 3 15 8 3 13 2 73 42

4. Dvořák 5 15 0 15 9 3 7 15 0 9 15 0 15 14 2 5 4 51 68

5. Kittler 4 15 0 15 4 3 8 15 0 15 9 3 15 6 3 4 3 57 49

6. Růžička 7 15 0 15 7 3 8 15 0 14 15 1 6 15 0 4 5 50 67

Propozice

BODY 
CELKEM

Hraje se na 1 set do 15 bodů (set končí i za stavu 15:14)

Zápasy se bodují, v každém setu je možnost získat až 3 body, pokud poražený dosáhne alespoň 10 bodů, získává tak 1 bod, vítěz bere 2 body

Postupuje 1 hráč s největším počtem bodů



1. 2. 3. 4. 5.

Hvězda - Nový Dvořák - Plíhal Vyhnálek Pavel - Švaříček Toman - Kubíček Svoboda - Marek

Skupina A Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Hvězda - Nový 15 10 2 9 15 0 15 7 3 15 9 3 8 2 54 41

2. Dvořák - Plíhal 10 15 1 7 15 0 15 6 3 15 7 3 7 3 47 43

3. 15 9 3 15 7 3 15 3 3 14 15 1 10 1 59 34

4. Toman - Kubíček 7 15 0 6 15 0 3 15 0 12 15 1 1 5 28 60

5. Svoboda - Marek 9 15 0 7 15 0 15 14 2 15 12 2 4 4 46 56

BODY 
CELKEM

Vyhnálek Pavel - 
Švaříček



1. 2. 3. 4. 5.

Vyhnálek Petr - Hradilík Baluščík - Pánek Černický - Růžička Lhotáková - Pavlištíková Strnad - Pajunk

Skupina B Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Vyhnálek Petr - Hradilík 15 7 3 15 5 3 15 8 3 15 8 3 12 1 60 28

2. Baluščík - Pánek 7 15 0 15 10 2 15 13 2 15 10 2 6 3 52 48

3. Černický - Růžička 5 15 0 10 15 1 7 15 0 15 13 2 3 4 37 58

4. Lhotáková - Pavlištíková 8 15 0 13 15 1 15 7 3 15 9 3 7 2 51 46

5. Strnad - Pajunk 8 15 0 10 15 1 13 15 1 9 15 0 2 5 40 60

BODY 
CELKEM



1. 2. 3. 4. 5.

Fiala - Široký Hlaváček - Procházka Hercig - Krajhanzl Čihák - Šlapal Markvart - Jurka

Skupina C Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Fiala - Široký 15 8 3 15 11 2 15 9 3 15 3 3 11 1 60 31

2. Hlaváček - Procházka 8 15 0 6 15 0 8 15 0 15 4 3 3 4 37 49

3. Hercig - Krajhanzl 11 15 1 15 6 3 6 15 0 8 15 0 4 3 40 51

4. Čihák - Šlapal 9 15 0 15 8 3 15 6 3 15 6 3 9 2 54 35

5. Markvart - Jurka 3 15 0 4 15 0 15 8 3 6 15 0 3 5 28 53

BODY 
CELKEM



1. 2. 3. 4. 5.

Hoskovcová - Staníčková Urbanová - Tobolová Mísařová - Přibyl Zachová - Zacha Holub - Juříčková

Skupina D Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body Výsledek Body POŘADÍ SKÓRE

1. Hoskovcová - Staníčková 15 10 2 15 4 3 15 9 3 15 8 3 11 1 60 31

2. Urbanová - Tobolová 10 15 1 15 11 2 15 7 3 8 15 0 6 3 48 48

3. Mísařová - Přibyl 4 15 0 11 15 1 7 15 0 4 15 0 1 5 26 60

4. Zachová - Zacha 9 15 0 7 15 0 15 7 3 5 15 0 3 4 36 52

5. Holub - Juříčková 8 15 3 15 8 3 15 4 3 15 5 3 9 2 53 32

BODY 
CELKEM



PLAY OFF DVOUHRA

osmifinále čtvrtfinále semifinále finále a o 3. místo

A1 Juříčková (15)

A2 Hoskovcová (13)
Juříčková (10)

Pánek (15)
B3 Hlaváček (7)

D3 Pánek (15)
Pánek (8)

B1 (1) Vítek (6)
Urbánek (15)

B2 (2) Švaříček (15)
Švaříček (7)

Urbánek (15)
o 3. a 4. místo o 1. a 2. místo

B1 (2) Hvězda (8)
Pánek (15) Urbánek (21)

B2 (1) Urbánek (15)

Poletin (8) Herzig (12)
C1 (1) Fiala (13)

C2 (2) Čihák (15)
Čihák (12)

Poletin (15)
C1 (2) Marek (10)

C2 (1) Poletin (15)
Poletin (7)

D1 (1) Herzig (15)
Herzig (15)

D2 (2) Pavlištíková (8)
Herzig (15)

Hradilík (11)
D1 (2) Pajunk (6)

D2 (1) Hradilík (15)



PLAY OFF ČTYŘHRA

O umístění 5. - 8. místo O umístění čtvrtfinále semifinále finále a o 3. místo

A1 Vyhnálek - Švaříček (15)

D2 Holub - Juříčková (3)

Holub - Juříčková (12) Vyhnálek - Hradilík (15)

Čihák - Šlapal (15) Vyhnálek - Švaříček (13)

B1 Vyhnálek - Hradilík (15)

o 5. a 6. místo o 7. a 8. místo
C2 Čihák - Šlapal (4)

o 3. a 4. místo o 1. a 2. místo

Číhal - šlapal (15) Holub Juříčková (6) Vyhnálek - Švaříček (21) Vyhnále - Hradilík (11,11)

Lhotáková - Pavlištíková (8) Hoskovcová - Staníčková (15) Fiala - Švaříček (9) Hvězda - Nový (6,8)

C1 Fiala - Široký (15)

B2 Lhotáková - Pavlištíková (10)

Lhotáková - Pavlištíková (15) Fiala - Široký (14)

Hoskovcová - Staníčková (11) Hvězda - Nový (15)

D1 Hoskovcová - Staníčková (10)

A2 Hvězda - Nový (15)


	A
	B1
	B2
	C1
	C2
	D1
	D2
	double_A
	double_B
	double_C
	double_D
	pavouk_SINGL
	pavouk_double_rozsireny

